CATEGORIA PRODUCTO
EXTENSION PALAS GALVANIZADO
Extensión Horquillas Galvanizadas
• Construcción en acero robusto.
• Acabado galvanizado de calidad.
• Bulón de seguridad.
• Venta por pares.
Codigo Referencia
Altura (mm) Largo (mm) Ancho (mm)
75-696/02 EXG18/100 40 1.800 100 1.000 53,00
75-696/04 EX20/100 40 2.000 100 1.000 59,00
75-696/06 EXG22/100 40 2.200 100 1.000 65,00
75-696/08 EXG24/100 40 2.400 100 1.000 71,00
75-696/10 EXG18/125 45 1.800 125 1.750 63,00
75-696/12 EXG20/125 45 2.000 125 1.750 69,00
75-696/14 EXG22/125 45 2.200 125 1.750 77,00
75-696/16 EXG24/125 45 2.400 125 1.750 84,00
75-696/18 EXG18/150 50 1.800 150 2.500 97,00
75-696/20 EXG20/150 50 2.000 150 2.500 108,00
75-696/22 EXG22/150 50 2.200 150 2.500 119,00
75-696/24 EXG24/150 50 2.400 150 2.500 127,00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
GAYNER, S.A. www.gayner.es 28/03/2024